
 
 

 
 

 
 
 
 

PRESSEMELDING 

CIRCA GROUP OG UNIVERSITY OF YORK HAR 
AVTALT NYE KOMMERSIELLE TERMER 

 
 
OSLO, 22. november 2021 – Circa Group AS og University of York har signert 
en ny avtale som bygger på det tette samarbeidet mellom organisasjonene. 
Avtalen omfatter reviderte termer for royaltyutbetalinger og fortsatt støtte til 
universitetets forskningssenter Green Chemistry Centre of Excellence (GCCE). 
 
En modell for deling av inntekter fra salget av Cyrene™ ble opprinnelig avtalt 
mellom de to organisasjonene i 2017. Den nye avtalen erstatter avtalen fra 2017, 
og inneholder reduserte rater fra 4% til 1,5% for volumer opp til 1000 tonn per 
år, og fra 2% til 0,75% for volumer over 1000 tonn. 
 
Dette er en positiv utvikling for Circa, både fra et finansielt og forskningsmessig 
perspektiv. Avtalen sikrer fortsettelsen av universitetets viktige og fruktbare 
forskning på anvendelsesområder for Cyrene™, samt utvikling av andre 
løsemidler basert på levoglucosenone (LGO). 
 
«The University of York er en svært verdifull forskningspartner når det gjelder å 
identifisere LGO-derivater for kommersialisering. Circa Group vil fortsette å jobbe 
med professor James Clark og GCCE på utviklingsaktiviteter som ytterligere 
fremmer anvendelsesområdene for fornybar kjemi,» sier Tony Duncan, 
administrerende direktør og medgründer i Circa Group.  
 
Om Circa Group 
Circa Group ble etablert i 2006. Selskapet konverterer biologisk avfall til avanserte 
biokjemikalier ved hjelp av sin proprietære Furacell™-prosess. Produktporteføljen 
er under utvikling, og omfatter smakstilsetninger, biopolymerer og bio-løsemidler. 
Cyrene™ er produsert i ett steg fra plattform-molekylet levoglucosenone, og er et 
eksempel på et løsemiddel som er et bærekraftig alternativ til tradisjonelle polare 
aprotiske løsemidler. Circa utvinner verdi av bioavfall gjennom å skape nye og 
erstattende kjemikalier fra fornybare innsatsfaktorer. Samtidig møter selskapet 
den økende etterspørselen etter biobaserte alternativer som er drivere for en mer 
bærekraftig økonomi. I mars 2021 ble Circa Group notert på Euronext Growth i 
Oslo, under symbolet CIRCA.  
https://circa-group.com/ 
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